
UCHWAŁA NR III/8/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2018

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 212  i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów na zadania zlecone - zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na zadania zlecone - zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 32 176 381,19 zł, w tym na zadania zlecone  6 983 377,83 zł;
b) wydatkami w kwocie 44 134 290,19 zł, w tym na zadania zlecone  6 983 377,83 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 11 957 909,00 zł. Deficyt pokryty zostanie 

przychodami pochodzącymi z emisji obligacji komunalnych, zaciągnięcia kredytów i pożyczek 
oraz z nadwyżki z lat ubiegłych.
§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2018 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: 43091E66-A328-4726-8CEF-9063E9D09900. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/8/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 listopada 2018 r.

Zmiana w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 395 714,56 5 339,52 401 054,08

75011 Urzędy wojewódzkie 50 644,56 5 339,52 55 984,08

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

50 644,56 5 339,52 55 984,08

855 Rodzina 6 938 709,00 88 604,00 7 027 313,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 025 008,00 151 992,00 4 177 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

4 008 008,00 151 992,00 4 160 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 252,00 182,00 434,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

252,00 182,00 434,00

85504 Wspieranie rodziny 374 449,00 - 63 570,00 310 879,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

359 600,00 - 69 410,00 290 190,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw

0,00 5 840,00 5 840,00

Razem: 32 082 437,67 93 943,52 32 176 381,19

Id: 43091E66-A328-4726-8CEF-9063E9D09900. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/8/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 listopada 2018 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 040 550,65 - 10 000,00 5 030 550,65

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 4 560 917,79 - 10 000,00 4 550 917,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 397 162,30 - 10 000,00 387 162,30

600 Transport i łączność 6 718 846,05 99 685,47 6 818 531,52

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 287 355,92 - 50 150,53 2 237 205,39

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

2 287 355,92 - 50 150,53 2 237 205,39

60016 Drogi publiczne gminne 4 231 490,13 149 836,00 4 381 326,13

4270 Zakup usług remontowych 825 456,60 139 836,00 965 292,60

4300 Zakup usług pozostałych 94 657,87 10 000,00 104 657,87

710 Działalność usługowa 29 000,00 - 10 000,00 19 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 29 000,00 - 10 000,00 19 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 10 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 235 732,76 5 339,52 4 241 072,28

75011 Urzędy wojewódzkie 152 034,22 5 339,52 157 373,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 555,87 4 462,99 111 018,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 871,25 767,19 18 638,44

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 878,44 109,34 2 987,78

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 490 721,28 10 500,00 501 221,28

75412 Ochotnicze straże pożarne 301 311,62 10 500,00 311 811,62

4270 Zakup usług remontowych 12 500,00 - 2 500,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 13 000,00 44 000,00

757 Obsługa długu publicznego 362 216,90 - 37 246,13 324 970,77

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

362 216,90 - 37 246,13 324 970,77

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

332 216,90 - 37 246,13 294 970,77

801 Oświata i wychowanie 8 473 772,20 - 37 792,00 8 435 980,20

80104 Przedszkola 1 155 342,00 - 37 792,00 1 117 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 37 792,00 - 37 792,00 0,00

855 Rodzina 10 579 839,00 112 604,00 10 692 443,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 024 008,00 151 992,00 4 176 000,00

Id: 43091E66-A328-4726-8CEF-9063E9D09900. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 3 947 888,00 149 712,00 4 097 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 140,00 2 280,00 38 420,00

85503 Karta Dużej Rodziny 252,00 182,00 434,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252,00 182,00 434,00

85504 Wspieranie rodziny 439 749,00 - 63 570,00 376 179,00

3110 Świadczenia społeczne 348 000,00 - 67 200,00 280 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 232,00 4 440,00 74 672,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 072,00 - 288,00 9 784,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 414,00 - 80,00 1 334,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 691,10 - 20,00 1 671,10

4300 Zakup usług pozostałych 925,90 - 33,00 892,90

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 589,00 - 389,00 1 200,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 4 060 630,00 24 000,00 4 084 630,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 038 490,00 24 000,00 4 062 490,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 490 196,46 - 64 647,34 2 425 549,12

90003 Oczyszczanie miast i wsi 154 100,00 - 8 000,00 146 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 800,00 - 8 000,00 135 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 328 675,12 - 64 647,34 1 264 027,78

4260 Zakup energii 240 834,97 30 000,00 270 834,97

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 9 800,00 54 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 041 690,15 - 104 447,34 937 242,81

90095 Pozostała działalność 55 000,00 8 000,00 63 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 8 000,00 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 230 471,05 1 500,00 1 231 971,05

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 182 571,05 1 500,00 1 184 071,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 498,67 6 500,00 55 998,67

4220 Zakup środków żywności 5 293,68 1 000,00 6 293,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 49 100,00 - 6 000,00 43 100,00

926 Kultura fizyczna 1 463 005,49 24 000,00 1 487 005,49

92601 Obiekty sportowe 1 296 020,00 24 000,00 1 320 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 24 000,00 77 000,00

Razem: 44 040 346,67 93 943,52 44 134 290,19

Id: 43091E66-A328-4726-8CEF-9063E9D09900. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/8/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 listopada 2018 r.

Zmiana w planie dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 50 644,56 5 339,52 55 984,08

75011 Urzędy wojewódzkie 50 644,56 5 339,52 55 984,08

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

50 644,56 5 339,52 55 984,08

855 Rodzina 6 252 860,00 82 764,00 6 335 624,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 008 008,00 151 992,00 4 160 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

4 008 008,00 151 992,00 4 160 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 252,00 182,00 434,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

252,00 182,00 434,00

85504 Wspieranie rodziny 359 600,00 - 69 410,00 290 190,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

359 600,00 - 69 410,00 290 190,00

Razem: 6 895 274,31 88 103,52 6 983 377,83

Id: 43091E66-A328-4726-8CEF-9063E9D09900. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/8/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 listopada 2018 r.

Zmiana w planie wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 50 644,56 5 339,52 55 984,08

75011 Urzędy wojewódzkie 50 644,56 5 339,52 55 984,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 555,87 4 462,99 46 018,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 202,25 767,19 6 969,44

4120 Składki na Fundusz Pracy 878,44 109,34 987,78

855 Rodzina 6 252 860,00 82 764,00 6 335 624,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 008 008,00 151 992,00 4 160 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 947 888,00 149 712,00 4 097 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 140,00 2 280,00 38 420,00

85503 Karta Dużej Rodziny 252,00 182,00 434,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252,00 182,00 434,00

85504 Wspieranie rodziny 359 600,00 - 69 410,00 290 190,00

3110 Świadczenia społeczne 348 000,00 - 67 200,00 280 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 700,00 - 1 400,00 6 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 - 288,00 1 112,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 180,00 - 80,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 122,10 - 20,00 1 102,10

4300 Zakup usług pozostałych 308,90 - 33,00 275,90

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 889,00 - 389,00 500,00

Razem: 6 895 274,31 88 103,52 6 983 377,83

Id: 43091E66-A328-4726-8CEF-9063E9D09900. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/8/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 listopada 2018 r.

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 701 623,46 - 10 000,00 1 691 623,46

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 701 623,46 - 10 000,00 1 691 623,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 162,30 - 10 000,00 387 162,30
Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Zegrze 
Pomorskie 12 500,00 - 10 000,00 2 500,00

600 Transport i łączność 5 456 313,39 - 50 150,53 5 406 162,86

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 287 355,92 - 50 150,53 2 237 205,39

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

2 287 355,92 - 50 150,53 2 237 205,39

Przebudowa drogi powiatowej nr 3530Z 
Niekłonice-Konikowo 1 573 655,92 - 49 858,88 1 523 797,04

Przebudowa i remont drogi powiatowej nr 3523Z 
Laski Koszalińskie - Dunowo 713 700,00 - 291,65 713 408,35

801 Oświata i wychowanie 299 792,00 - 37 792,00 262 000,00

80104 Przedszkola 37 792,00 - 37 792,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 792,00 - 37 792,00 0,00
Budowa przedszkola z oddziałem żłobkowym 
w miejscowości Konikowo 37 792,00 - 37 792,00 0,00

855 Rodzina 4 038 490,00 24 000,00 4 062 490,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 4 038 490,00 24 000,00 4 062 490,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 038 490,00 24 000,00 4 062 490,00

Budowa żłobka w miejscowości Konikowo 4 038 490,00 24 000,00 4 062 490,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 041 690,15 - 104 447,34 937 242,81

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 041 690,15 - 104 447,34 937 242,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 041 690,15 - 104 447,34 937 242,81
Budowa energooszczędnego oswietlenia 
drogowego typu LED w miejscowości  Chłopska 
Kępa

307 508,53 - 18 780,74 288 727,79

Budowa instalacji oświetlenia dróg miejscowości 
Niedalino (Węgorki) 174 777,67 - 45 124,91 129 652,76

Budowa instalacji oświetlenia w miejscowości 
Golica 97 501,61 - 10 595,77 86 905,84

Budowa instalacji oświetlenia w miejscowości 
Niedalino przy rzece Radew wraz 
z monitoringiem

170 000,00 - 29 745,92 140 254,08

Dostawa i montaż lamp oświetleniowych 
hybrydowo-ledowych na terenie Gminy 
Świeszyno"

7 000,00 - 200,00 6 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 54 600,00 - 6 000,00 48 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 54 600,00 - 6 000,00 48 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 100,00 - 6 000,00 43 100,00
Budowa świetlicy wiejskiej w m. Zegrze 
Pomorskie 12 500,00 - 1 000,00 11 500,00

Id: 43091E66-A328-4726-8CEF-9063E9D09900. Podpisany Strona 1



Wykonanie utwardzonego placy w rejonie 
świetlicy 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Razem 14 258 430,88 - 184 389,87 14 074 041,01

Id: 43091E66-A328-4726-8CEF-9063E9D09900. Podpisany Strona 2




